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533 0 255 11625 405 2061

0 0 0 0 0 0

240 0 45 9254 60 99

175 2529 60 876 150 6862

561 0 608 0 434 900

290 0 351 5226 495 0

438 0 168 434 0 1510

1551 2091 2176 1439 1136 14324

3788 4620 3663 28854 2680 25756

თანხა -ლარი

პირველი კვარტალი მეორე კვარტალი მესამე კვარტალი სულ გახარჯული
სამივლინებო

თანხები ნაზარდი
ჯამით

სსიპ საზღვაო ტრანსპორტის სააგენტოს მიერ ოფიციალურ და სამუშაო ვიზიტებზე გაწეული
სამივლინებო ხარჯი

2017 წლის I-II-III კვარტალები

სულ ცენტრის უფროსი

თანამდებობა

სულ ჯამი:

სულ სამმართველოს უფროსი

სულ სხვა დანარჩენი

დირექტორი

დირექტორის პირველი მოადგილე

დირექტორის მოადგილე

სულდეპარტამენტის უფროსი

სულ სამსახურის უფროსი

69360

14879

0

9698

10652

2503

6362

2550

22717


